

Vocal primero: Don Pedro Simón de Vicentè Rodríguez, Catedrático de la Universidad de Granada.

Vocal segundo: Don Florentino Blázquez Entonado, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Vocal tercera: Doña María Ángeles Gervilla Castillo, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Málaga.

Secretario: Don Juan Lara Guerrero, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.

1525 *RESOLUCIÓN de 17 de enero de 1997, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrige la de 10 de diciembre de 1996 que nombraba la Comisión para juzgar concurso de méritos para la provisión de una plaza de Titular de Universidad del área de conocimiento de «Derecho Internacional Privado».*

Padecido error material en la Resolución de esta Universidad de fecha 10 de diciembre de 1996, insertada en el «Boletín Oficial del Estado» número 10, de 11 de enero de 1997, con número de publicación 602,

Este Rectorado de conformidad con lo determinado en el artículo 111 de la Ley de Procedimiento Administrativo, ha resuelto rectificar los errores producidos, debiendo quedar según anexo.

Madrid, 17 de enero de 1997.—El Rector, Rafael Puyol Antolín.

ANEXO

RESOLUCIÓN DE 27 DE AGOSTO DE 1996 («BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO» DE 24 DE SEPTIEMBRE)

Titulares de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO»

Plaza número: 3

Comisión titular:

Presidente: Don José Carlos Fernández Rozas. Documento nacional de identidad número: 10.532.746. Catedrático de la Universidad Complutense.

Vocal Secretario: Don José Antonio Tomás Ortiz de la Torre. Documento nacional de identidad número: 2.800.037. Profesor titular de la Universidad Complutense.

Vocales: Don Inocencio García Velasco. Documento nacional de identidad número: 7.728.192. Catedrático de la Universidad de Salamanca; don Rafael Arroyo Montero. Documento nacional de identidad número: 70.564.553. Profesor titular de la Universidad Complutense, y don Victor Fuentes Camacho. Documento nacional de identidad número: 393.356. Profesor titular de la Universidad Complutense.

Comisión suplente:

Presidente: Don Antonio Ortiz-Arce de la Fuente. Documento nacional de identidad número: 25.845.324. Catedrático de la Universidad Complutense.

Vocal Secretario: Don Julio A. García López. Documento nacional de identidad número: 9.278.696. Profesor titular de la Universidad Complutense.

Vocales: Don Carlos Esplugues Mota. Documento nacional de identidad número: 22.679.245. Catedrático de la Universidad de Castilla-La Mancha; doña Mercedes Moya Escudero. Documento nacional de identidad número: 27.228.899. Profesora titular de la Universidad de Granada, y doña María Luisa Trinidad García. Documento nacional de identidad número: 23.775.941. Profesora titular de la Universidad de Almería.

1526 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 7 de noviembre de 1996, de la Universidad de Cádiz, por la que se convocan plazas de profesorado universitario.*

Advertido error en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 11, de fecha 13 de enero de 1997, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo I, apartado II, página 989, segunda columna, plaza número 16, líneas quinta y sexta, donde dice: «Docencia en Fundamentos Matemáticos de la Ingeniería e Ingeniería Técnica en Construcciones Civiles.», debe decir: «Docencia en Fundamentos Matemáticos de la Ingeniería en Ingeniería Técnica en Construcciones Civiles.».

1527 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de diciembre de 1996, de la Universidad de Cádiz, por la que se publican Comisiones juzgadoras de concursos de profesorado universitario.*

Advertidos errores en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 12, de fecha 14 de enero de 1997, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 1250, segunda columna, plaza número 1.490, donde dice: «Área de conocimiento a la que corresponde: «Estudios Árabes»», debe decir: «Área de conocimiento a la que corresponde: «Estudios Árabes e Islámicos»».

En la página 1252, primera columna, plaza número 873, Comisión titular, donde dice: «Presidente: Don Daniel Linares Girela, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Cádiz.», debe decir: «Presidente: Don Daniel Linares Girela, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.».

Donde dice: «Secretaria: Doña María Carmen Padilla Moledo, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.», debe decir: «Secretaria: Doña María Carmen Padilla Moledo, Profesora titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Cádiz.».